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Sab 19 gennaio ritrovo ore 13.30 – Loc.Mombello Baita Alpini     
CAPRIANO DI BRIOSCO     33°CAMP.BRIANZOLO DI CORSA CAMPESTRE 2^ Pr. 
DR   CRIPPA     Francesco 
GP  DENTI      Francesco 
  CATTANEO    Giovanna 
  RADO      Daniela 
  VILLA      Giuliana 
 

Dom 20 gennaio ritrovo ore 8.00 – C.Sp.Pertini     
CANEGRATE     2^ Pr.‐ CROSS X TUTTI 
DR  FERRARIO     Alain 
GP   LEGNANI    Sergio 
  BARTEZAGHI    Valerio 

CIVETTA    Emilia 
  COLUZZI    Davide 
  FAVA       Ugo Mario 
  MORELLI    Giovanni 

  NOVELLO    Fiorino 

  VAI      Claudio 
 

Dom 27 gennaio ritrovo ore 8.00  – Via Roma     
S.VITTORE OLONA     87° 5 MULINI CROSS PERMIT IAAF 
DR  GIRELLI    M. Cristina 
GP   LEGNANI    Sergio 
  AIMI      Katia 
  BOCCOLI    Giovanni 
  CAVALLINI    Franco 
  CIVETTA    Emilia 
  CLEMENTI    Lodovico 
  COLAVECCHIO   Giuseppe 
  COMI       Ezio 
  CORRADINI    Milena 
  FIRINU     Lucia 
  FLACCONIO    Antonio 
  GENNARIO    Francesca 
  LACATUS    Andreea 
  MORELLI    Laura 
  PERANI    Vanni 
  PIRVAN    Valentin 
  SEMINARI    Enrica 
  TOSINI     Carlo 
  VALENTINUZZI  Ivano 
   

Dom 27 gennaio ritrovo ore 8.30  – P.za Mercato  
MAGENTA     6^ STRAMAGENTA 10 K  
DR  VAI      Claudio 
GP   PISONI     Andrea 



  FERRARIO    Alain 
  LANGE’     Giovanni 
  MORELLI    Giovanni 
  NOVELLO    Fiorino 
   

Dom 3  febbraio ritrovo ore 8.00  – Bosco delle Querce‐Via Redipuglia 
SEVESO     3^ Pr. CROSS X TUTTI  
DR  CAVALLINI    Franco 
GP  CLEMENTI    Lodovico 
  BARICHELLA    Giampaolo 
  BRIVIO     Nives 
  CALAMONICI    Raffaele 
  CANGIULLI    Mariano 
  CRIPPA     Francesco 
  LACATUS    Andreea 
  LAMPARELLI    Francesco 
  PIRVAN    Valentin 
  TOMINETTI    Mauro 
 

Sab 9  febbraio ritrovo ore 13.30  – Bosco delle Querce‐Via Redipuglia 
AGRATE BRIANZA     CAMP.BRIANZOLO DI CORSA CAMPESTRE 4^ Pr. 
DR  ALDENI    Alberto 
GP  COMI      Ezio 
  ABBATEMARCO  Giuseppe 
  BOCCOLI    Giovanni 
  CANGIULLI    Mariano 
  DANIELI    Daniela 
  MARIANI    Silvia 
  PARZINI    Giorgio 
   

Dom 10  febbraio ritrovo ore 7.30  – Via Milano 18 
VITTUONE     15^ MEZZA MARATONA DEL CASTELLO 
DR  CORRADINI    Milena 
GP  FERRARIO    Alain 
  GRANATA    Raffaele 
  MORELLI    Giovanni 
  NOVELLO    Fiorino 
  VAI      Claudio 
 

Dom 10  febbraio ritrovo ore 8.00  – Bosco Urbano‐Via Bottego 
LISSONE     4^ Pr. CROSS X TUTTI 
DR  CATTANEO    Giovanna 
GP  LEGNANI    Sergio 
  BARICHELLA    Giampaolo 
  BRANDUARDI    Romano 
  MONGUZZI    Claudia 
  PARZINI    Giorgio 
  ROSSI      Galdino 



  TOMINETTI    Mauro 
  VALENTINUZZI  Ivano 
  VILLA       Giuliana 
 

Sab 23 febbraio ritrovo ore 13.30  – Pala Desio‐Largo Azzurri d'Italia 
DESIO     CAMP.BRIANZOLO DI CORSA CAMPESTRE 5^ Pr. 
DR  CRIPPA     Francesco 
GP  DENTI      Francesco 
  BESTIANI    Alessandra 
  CAVALLINI    Franco 
  FERRARI    Piergiorgio 
  GOZZI      Erica 
  PONTI      Giuseppe 
   

Dom 24 febbraio ritrovo ore 8.00  – Parco del Grugnotorto‐Via Giolitti 51 
CINISELLO BALSAMO     5^ Pr. CROSS X TUTTI 
DR  LAMPARELLI    Francesco 
GP  COMI      Ezio 
  ABBATEMARCO  Giuseppe 
  AIMI      Katia 
  BATTISTELLO    Riccardo 
  BRENNA    Angelo 
  BRIGANTI    Colombo 
  LEREDE    Cristina 
  LORENZINI    Maurizio 
  PAGARIA    Angelo 
  SCOGNAMIGLIO  Pasquale 
  SORGI      Franca 
   

Sab 2 marzo ritrovo ore 13.00  – C.na S.Fedele‐Entrata Porta Monza 
MONZA   CAMP.BRIANZOLO DI CORSA CAMPESTRE 5^ Pr. 
DR  CATTANEO    Giovanna 
GP  PONTI      Giuseppe 
  BOCCOLI    Giovanni 
  CANGIULLI    Mariano 
  CRIPPA     Francesco 
  MONGUZZI    Claudia 
  RIZZATO    Silvia 
   

Dom 3 marzo ritrovo ore 8.00  – C.Sp.Via Serra 
PADERNO DUGNANO     6^ Pr. CROSS X TUTTI 
DR  VILLA      Giuliana 
GP  LEGNANI    Sergio 
  AIMI      Katia 
  BRANDUARDI    Romano 
  BRIGANTI    Colombo 
  CIVETTA    Emilia 
  COLUZZI    Davide 



  COMI      Ezio 
  FAVA      Ugo Mario 
  GENNARIO    Francesca 
  PARZINI    Giorgio 
  RADO      Daniela 
  TOSINI     Carlo 
 

Dom 10 marzo ritrovo ore 8.00   
MILANO ‐ ARENA          31° PASSO DEL GIOVASSO TROFEO PARCO SEMPIONE 10 K 
DR  IANNUZZELLI    Pierdonato 
GP  PISTILLO    Michelina 
  AIMI      Katia 
  BAHRI      Samira 
  BARESI     Alessandro 
  BRANDUARDI    Romano 
  DALSASS    Liliana 
  FIRINU     Lucia 
 

Dom 10 marzo ritrovo ore 8.00 ‐  C.Sp. Via Carso 

PARABIAGO           PARABIAGO RUN TEN 2019 

DR  FERRARIO     Alain 
GP  PISONI     Andrea 
  BARTEZAGHI    Valerio 
  COLAVECCHIO   Giuseppe 
  GRANATA    Raffaele 
  MORELLI    Giovanni 
  NOVELLO    Fiorino 
   

Dom 10 marzo ritrovo ore ??? ‐  Villa Campello – Via Carducci 
ALBIATE           11° CROSS SAN FERMO 

DR  RUFFINI    Ivan 
GP  CLEMENTI    Lodovico 
  BRENNA    Angelo 
  CALAMONICI    Raffaele 
  CATTANEO    Giovanna 
  CRIPPA     Francesco 
  GABOARDI    Donatella 
  VILLA      Giuliana 
 

Sab 16 marzo ritrovo ore 13.30 ‐  Res. Il Parco – Viale Garibaldi 37 

CARATE BRIANZA          33° CAMP.BRIANZOLO DI CORSA CAMPESTRE 

DR  CRIPPA     Francesco 
GP  COMI      Ezio 
  ALDENI    Alberto 
  BARICHELLA    Giampaolo 
  BOCCOLI    Giovanni 
  CANGIULLI    Mariano 
  CATTANEO    Giovanna 



  VILLA      Giuliana 
 

Dom 17 marzo ritrovo ore 7.30 – Campo XXV Aprile 

MILANO          2^ ENDU DIGITAL RUN 

DR  SCOGNAMIGLIO  Pasquale 
GP  FEDERICO    Teresa 
  BELLONI    Raffaele 
  BRIZZI      Gino 
  CANOVI    Giuseppina 
  MORELLI    Laura 
 

Dom 24 marzo ritrovo ore ??? – Campo XXV Aprile 

MILANO          48^ STRAMILANO AGONISTICA MEZZA MARATONA  
DR  GIRELLI    M. Cristina 
GP  FLACCONIO    Antonio 
  BAHRI      Samira 
  BARESI     Alessandro 
  BATTISTELLO    Riccardo 
  BRANDUARDI    Romano 
  BRIZZI      Gino 
  CANOVI    Giuseppina 
  CERIANI    Carla 
  CORVI      Bernardo 
  DALSASS    Liliana 
  FIRINU     Lucia 
  IANNUZZELLI    Pierdonato 
  NANNA    Isabella 
  OLIVEIRA    Rita 
  PAGARIA    Angelo 
  PISTILLO    Michelina 
  ROSSI      Riccardo 
  SAGERAS     Carolina 
  SEMINARI    Enrica 
  SORGI      Franca 
 

Dom 31 marzo ritrovo ore ??? – Via Fiume 50 

SOVICO    31^ CORSA FED.SOVICESE‐CORRINSTRADA FIDALMILANO 2019 1^ Pr.   
DR  RUFFINI    Ivan 
GP  CLEMENTI    Lodovico 
  BRENNA    Angelo 
  BRIVIO     Nives 
  CRIPPA     Francesco 
  GABOARDI    Donatella 
  MONGUZZI    Claudia   


